Ita quod de quacumque tribulatione Deum rogaturi, cum eas ad

memoriam reducimus non spem tanlum sed quandum fiduciam

(l) .le dois li connaissance de ces lettre- à notre savant collt'gue

de la Société, M l'abbé Kozc, qui a étudié avec une si rare pa-

tience les curieux cartulaires du chapitre. Ces lettres sont repro-

duites dans plusieurs des six cartulaires, et la commémoration des

prières est rappelée dans los nécruloges.
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habeamus impetrandi. Thésaurus cnim desiderabilis et munus

quod nobis concessistis quod nulla regum aut principum equari

potest munificentia, cura preciosius sit cunctis opibus et omnia

que desiderantur huic non possint comparari. Ne igitur tanti im-

memores beneficii de Ingratitudine eonvenienter argui debea-

mus, licet bénéficie dispari tum non dispari desiderio vestrum

recumpensates beneficium taro futuris quarn presentibus (1),

notum fieri volumus quod sub protectione sancte Dei geni-

triers et beati Firmini martyris quibus licet indigni die et nocte

des'-rvimus, ianquam fratres (2) ecclesie nostre oranes ecclesie

Cantuariensis fratres viventes et defunctos recipimus, decernen-

tes in perpetuum ut omnium fratrum vestrorum defunctorum

memoria in ecclesia nostra singulis annis celebris habeatur et

anniversarium ipsorum xvj° kal. febr. conventu publico sollemp-

niter celebretur, assignato competeater beneficio de bonis ec-

clesie nostre bis qui predicto desservient officio. Provideaf ergo

sanctitas vestra ut et nostris fratribus defunctis promissum in

ecclesia vestra conservetur auxilium. Sancta eniin et salubris est

cogitatio pro defunctis exorare ut a peccatis solvantur.

(Cartularium I, folio lxix. — 80-60 (ces deux dernières indi-

cations sont modernes). Carta lxiiij.
— Cartul. II, !'• iiii"xij, carta

lxiiij.
— Cartul. III, f» 70, carta lxv. -~ Cartul. IV, f° xliij, carta

lxvj.)

M
XVI Kal. februarii.

— Noverint présentes et futuri quod

vir venerabilis dominus Guarinus Ste matris ecclesie Cantuar.

prior et ejusdem ecclesie, Deo acceptabilis conventus hujus

(1) Dans les cartulaires II et III il y a inversion : tam presentibus

quarn futuris.

(2) Au cartulaire 111 on lit hommes au lieu de fratres.
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ecclesie fratres viventes et defunctos et onanes successores nos-

tros in perpetuuin in fiaternitatem suara receperunt orationutn

suarurn et elemosinarum participes effectos. Ad cujus eliam fra-

tcrnitatis meraoriara pro defunctis ecclesie nostre fratribus in ec-